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ДЕННА ФОРМА ЗДОБУТТЯ ОСВІТИ 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ПРАВА  
 

СПЕЦКУРСИ НАВЧАЛЬНО-НАУКОВОГО ІНСТИТУТУ ПРАВА 

 
Дисципліна «Правове регулювання праці науково-педагогічних, наукових та 
педагогічних працівників»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Воронков Кирил Андрійович Право 081 Право 

2.  Горобець Ілля Михайлович Право 081 Право 

3.  Жмака Владислав Олегович Право  081 Право 

4.  Іващенко Ігор Олегович Право 081 Право 

5.  Лісов Дмитрій Андрійович Право 081 Право 

6.  Скляр Микита Олексійович Право 081 Право 

7.  Чуйко Дмитро Михайлович Право 081 Право 

 
Дисципліна «Проблеми соціально-забезпечувального законодавства України»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1. Воронков Кирил Андрійович Право 081 Право 

2. Жмака Владислав Олегович Право  081 Право 

3. Лісов Дмитрій Андрійович Право 081 Право 

4. Скляр Микита Олексійович Право 081 Право 

5. Чуйко Дмитро Михайлович Право 081 Право 

 
Дисципліна «Правові та організаційні засади євроінтеграції України»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1. Андрощук Анастасія Русланівна Право 081 Право 

2. Колупаєв Андрій Петрович Право 081 Право 

3. Король Михайло Ярославович Право 081 Право 

4. Котенджи Едуард Олегович Право 081 Право 

5. Крикніцький Ярослав Ігорович Право 081 Право 

6. Лазоренко Юрій Олександрович Право 081 Право 

7. Михайліченко Олександр Сергійович Право 081 Право 

8. Резнік Артур Борисович Право 081 Право 

9. Стадник Олександр Ігорович Право 081 Право 

 
  



Склад груп з вивчення дисциплін вибіркового блоку за Переліком 2  

 

2 
 

Дисципліна «Проблеми правового регулювання безпосередньої демократії в умовах 
Євроінтеграції»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1. Колупаєв Андрій Петрович Право 081 Право 

2. Котенджи Едуард Олегович Право 081 Право 

3. Луцик Володимир Олександрович Право 081 Право 

4. Сич Сергій Сергійович Право 081 Право 

5. Ставніченко Людмила Ігорівна Право 081 Право 

 
Дисципліна «Гендерна рівність в системі публічної служби»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1. Андрощук Анастасія Русланівна Право 081 Право 

2. Лазоренко Юрій Олександрович Право 081 Право 

3. Степанович Василь Олександрович Право 081 Право 

 
Дисципліна «Порівняльне корпоративне право»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1. Бородійчук Руслан Олегович Право 081 Право 

2. Горобець Ілля Михайлович Право 081 Право 

3. Іванько Ілля Петрович Право 081 Право 

4. Кобінський Олександр Олегович Право 081 Право 

5. Линник Ольга Андріївна Право 081 Право 

6. Усков Ігор Ігорович Право 081 Право 

7. Чарторийський Костянтин Сергійович Право 081 Право 

 
Дисципліна «Теорія та практика доказів і доказування в юридичному процесі»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1. Кисіль Михайло Володимирович Право 081 Право 

2. Кучерина Богдан Васильович Право 081 Право 

3. Невтриніс Андрій Володимирович Право 081 Право 

4. Резнік Артур Борисович Право 081 Право 

5. Савченко Богдан Григорович Право 081 Право 

6. Скуратівський Євгеній Іванович Право 081 Право 

7. Усков Ігор Ігорович Право 081 Право 

8. Чарторийський Костянтин Сергійович Право 081 Право 

9. Чупрій-Бакшеєва Діана Юріївна Право 081 Право 
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Дисципліна «Проблеми імплементації міжнародних антикорупційних стандартів в 
правову систему України»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1. Карповець Анастасія Віталіївна Право 081 Право 

2. Кобінський Олександр Олегович Право 081 Право 

3. Крикніцький Ярослав Ігорович Право 081 Право 

4. Невтриніс Андрій Володимирович Право 081 Право 

5. Скуратівський Євгеній Іванович Право 081 Право 

6. Ставніченко Людмила Ігорівна Право 081 Право 

 
 
Дисципліна «Доступ до правосуддя в країнах перехідного періоду»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1. Гартман Юлія Франківна Право 081 Право 

2. Іванова Вікторія Олександрівна Право 081 Право 

3. Карповець Анастасія Віталіївна Право 081 Право 

 
 
Дисципліна «Європейські стандарти правосуддя в цивільних справах»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1. Гартман Юлія Франківна Право 081 Право 

2. Іванова Вікторія Олександрівна Право 081 Право 

3. Кисіль Михайло Володимирович Право 081 Право 

 
 
Дисципліна «Розвиток інституцій та принципів права ЄС»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1. Король Михайло Ярославович Право 081 Право 

2. Кучерина Богдан Васильович Право 081 Право 

3. Савченко Богдан Григорович Право 081 Право 

4. Сич Сергій Сергійович Право 081 Право 

5. Шелих Андрій Андрійович Право 081 Право 
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Дисципліна «Договори у сфері інноваційної та інформаційної діяльності»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1. Бородійчук Руслан Олегович Право 081 Право 

2. Іванько Ілля Петрович Право 081 Право 

3. Іващенко Ігор Олегович Право 081 Право 

4. Луцик Володимир Олександрович Право 081 Право 

5. Михайліченко Олександр Сергійович Право 081 Право 

6. Радченко Владислав Сергійович Право 081 Право 

7. Стадник Олександр Ігорович Право 081 Право 

8. Чупрій-Бакшеєва Діана Юріївна Право 081 Право 

 
Дисципліна «Human rights protection» 
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1. Линник Ольга Андріївна Право 081 Право 

2. Радченко Владислав Сергійович Право 081 Право 

3. Степанович Василь Олександрович Право 081 Право 

4. Шелих Андрій Андрійович Право 081 Право 

 


